yd

COMUNE DI CRESCENTINO
(PROVINCIA DI VERCELLI)

Prot. n.go / &;(8
Oggetto: ordinanza di viabilita in via Dappiano area scuole

IL RESPONSABILE POLIZIA LOCALE

CONSIDERATO: che nel tratto di Via Dappiano in corrispondenza del plesso scolastico posto tra via Dalmazia a
Viale [X Martiri occorre regolamentare il transito ai veicoli al fine di garantire la sicurezza dei pedoni in
occasione dell’entrata e uscita dalle classi, ad eccezione degli scuolabus, dei mezzi di Polizia e di
emergenza;

CONSIDERATO: che non ¢ sempre possibile garantire un costante servizio della Polizia Locale nelle richiamate

situazioni;
VISTO: il Codice della Strada, approvato con D.L 30/4/92 n° 285;
VISTO:' ' il Regolamento di attuazione del Codice della Strada del 30/7/95 n° 495;
SENTITO: il parere d:;l Sindaco pro tempore;

ORDINA

L'istituzione del divieto di transito e sosta a tutte le categorie di veicoli, ad eccezione di scuolabus, dei mezzi di polizia, di
emergenza e di soccorso, in Via Dappiano nel tratto compreso tra Viale IX Martiri ¢ Via Dalmazia nei giorni di scuola dal
lunedi al venerdi dalle ore 7.45 alle 8.30, dalle 11.45 alle 12.30, dalle 13.45 alle 14.20, dalle 15.45 alle 16.30.

La revoca di ogni precedente ordinanza di viabilita adottata in Via Dappiano nel tratto soprarichiamato in materia di orari e
divieti relativi all'entrata ed uscita scolari.

L'Ufficio Tecnico comunale competente & incaricato della posa della necessaria segnaletica.

Ai sensi dell’art. 3 comma 4 della Legge 241 del 7/8/90, avverte che contro la presente ordinanza & ammesso ricorso al
Ministero dei lavori pubblici, entro 30 gg. dalla pubblicazione all’albo pretorio. (D.P.R. 24/11/71 n°® 1199).
In alternativa ¢ ammesso ricorso al T.A.R. di Torino nel termine di 60 gg. dalla stessa data. (Legge 6/12/71 n° 1034).

Dal Palazzo Municipale 9 novembre 2018

TR e b TYE NS -vm o~
_.v_i § O h, L \g i )FL o Eﬁﬁ tk{}“.w td&% I.g:‘r; :i.,.

-t :ﬁ\«lud M\.&Sﬁ»%ﬁw AUG:E
309.= /I&

Camm xi




